



Estetyczny wygląd kompaktowego głośnika Voice-Acoustic Alea-5 urzeka wyglądem. Wysoka jakość super brzmienie przy liniowej charakterystyce częstotliwościowej, a wszystko to w eleganckiej kompaktowej obudowie. Idealnie nadaje się do różnych zastosowań. Może być użyty jako system główny lub jako dogłośnienie. Jego kompaktowy wygląd pozwala na integrację z niemal każdą sceną lub pomieszczeniem. Stabilny uchwyt obrotowy gwarantuje możliwość precyzyjnej regulacji kierunku. Możliwy jest bezpieczny montaż na stojakach na scenie lub montaż na kratownicach. Przetwornik koncentryczny 5"/1" charakteryzuje się bardzo szeroką dyspersją wynoszącą 100° w poziomie i w pionie. To sprawia że Alea-5 jest idealna do zastosowań, w których duży obszar musi zostać pokryty z niewielkiej odległości. Vocal brzmi głośno nawet bez wsparcia subwoofera. Alea-5 to w pełni pasywny głośnik o impedancji 8 omów może być zasilany przez dowolny wzmacniacz, nawet bez kontrolera DSP.

W przypadku instalacji stałych Alea-5 można zamontować na ścianach i sufitach za pomocą obrotowego wspornika, i fachowo dopasowane. Dostępna jest również opcja eleganckiego, ukrytego montażu bez wspornika. The

Tylna osłona głośnika jest wpuszczona w obudowę, tworząc wnękę, za którą znajduje się przestrzeń do montażu na ścianie i zamontowanie zacisków przyłączeniowych Phoenix. Głośniki można zamontować na ścianie i zabezpieczyć niewidocznym wkrętem dociskowym. Obudowa kolumny zakrywa uchwyt i żadna część mechaniczna ani uchwyt nie są wtedy widoczne. Ta opcja mocowania jest również możliwa w przypadku uchwytów sufitowych, dzięki czemu idealnie nadaje się na przykład do instalacji Dolby Atmos. Kreatywni projektanci mogą w pełni wykorzystać elementy artystyczne. Głośniki są nie tylko dostępne we wszystkich kolorach RAL, ale także oferowana w niestandardowej wielobarwności – dwóch lub trzech kolorach (wg życzenie klienta). Obudowa wykonana z drewna wielowarstwowego, przednia kratka o strukturze plastra miodu wykonana jest ze stali nierdzewnej. Stały pierścień na płycie odgradowej można zamówić w różnych kolorach. Złocenie i chromowanie są w ofercie również do kratki i pierścienia. Fantazyjne życzenia klientów lub projekty identyfikacji wizualnej mogą być realizowane na indywidualne zamówienia. Zapewniamy krótkie czasy dostawy.

Kolumna posiada dwa przyłącza Neutrik Speakon oraz równoległe 4-biegunowe złącze Phoenix. W przypadku długotrwałej instalacji na zewnątrz głośniki można podłączyć za pomocą styku Phoenix zacisku i trwale uszczelnić od tylnej strony pokrywą (możliwe tylko z klipsem).

Ta duża paleta możliwości technicznych sprawia że Alea-5 to profesjonalna kolumna do wielu zastosowań. Tworzy uniwersalny kompaktowy system dźwiękowy. Dodanie subwoofera stworzy lekki i kompaktowy Mini-PA.

<b>Pasma przenoszenia</b>	98 Hz - 22,5 kHz (- 10 dB) 145 Hz - 19 kHz (+/- 3 dB)
<b>Charakterystyka</b>	100° horizontal, 100° vertical
<b>Moc przy 8 Ω</b>	150 W AES / 300 W program / 600 W peak
<b>Sprawność</b>	112 dB SPL AES / 115 dB SPL program / 118 dB SPL peak
<b>Głośniki</b>	1 x 5" coaxial transducer with 1,5" voice coil LF / 1" voice coil HF
<b>Przyłącza</b>	2 x Neutrik NL4 Speakon IN/OUT (loop through), configuration: 1+/1- 1 x Phoenix contact terminal, 4 pole split into 2 x IN/OUT Optional 100 V transformer
<b>Montaż</b>	3 x M10  1 x M6
<b>Wymiary/Ciężar</b>	172 (h) x 172 (w) x 189 mm (d) / 3,5 kg

